MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA
REGIONAL JATAÍ

CIRCULAR nº 07-19/CACOM-UFG/REGIONAL JATAÍ

Jataí, 18 de Julho de 2019.
Prezada Comunidade Acadêmica,

A  Coordenação  de  Assuntos  da  Comunidade  Universitária  –  CACOM,  torna

público e homologa por delegação da direção da Regional Jataí – UFG, o “Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado para Auxílio Estudantil do Projeto Sala de

Acolhimento  Integral  e  Primeiros  Socorros  Regional  Jataí/UFG  (Edital

UFG/Direção REJ/CACOM nº 006/2019)”, após avaliação socioeconômica, avaliação

de  currículo,  e  prova  escrita. Segue,  em  anexo,  o  arquivo,  com  os  dados  dos/as

participantes  onde  consta:  a)  deferidos/as   (aprovados/as  dentro  do  quadro  de

vagas); e b) voluntários/as (classificados/as fora do quadro de vagas).

Os deferidos/as realizarão um cadastro para o recebimento do valor do auxílio,

mediante  preenchimento  do  formulário  (em  anexo),  o  qual  lista  os  documentos

complementares a serem providenciados, e abrir uma conta-corrente (qualquer banco

de  sua  preferência)  caso  não  possuam;  ou  conta  poupança  (somente  da  Caixa

Econômica Federal, devido convênio com a UFG), não sendo permitida conta-salário,

ou  conta  de  terceiros.  Posteriormente  comparecer  na  Secretaria  da  CACOM –

Campus Jatobá – Bloco 5 – Sala 25 (em frente ao prédio do Centro de Aulas I) no

dia 12 de Agosto de 2019, no horário das: 08:00 h às 11:00 h e das 13:00 h às 16:00 h,

munidos  dos  documentos  citados  acima  para  conclusão  do  cadastro.  Após  o  prazo

estabelecido o/a participante que não comparecer na CACOM, ou justificar a ausência

estará automaticamente eliminado/a.

Em  caso  de  dúvidas,  os/as  participantes  deverão  recorrer  ao  (Edital

UFG/Direção REJ/CACOM nº 006/2019) para mais informações.

Atenciosamente,

Lílian Rodrigues
Assistente Social CACOM – Regional Jataí/UFG

CACOM – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: assessoriaestudantilcaj@gmail.com
Telefone: (64) 3606-8214/8215.

mailto:assessoriaestudantilcaj@gmail.com